
 

 

Samenwerkingstarieven -1 juli 2018 - leden 
 

De Samenwerkende Golfclubs West Nederland is een initiatief van verschillende verenigingsbanen om samen te werken zodat de leden  
van deze clubs op elkaars banen kunnen golfen tegen gereduceerd tarief dat gelijk is aan het geldende introductietarief. 
Per 1 juli 2018 betreft het de volgende clubs en tarieven: 

 

  Introductietarief op werkdagen Introductietarief in het weekend 

  9 holes 18 holes 9 holes 18 holes 

Golfclub Bentwoud www.gcbentwoud.nl 0172 – 583010 € 22,50/€ 24,50 € 39,-/€43,- € 26,50 € 47,- 

Golfclub Capelle  www.golfclubcapelle.nl  010 – 4422337 € 17,-/€ 22,- € 23,-/€ 33,- € 21,-/€ 26,- € 30,-/€ 40,- 

Crayestein Golfbaan www.crayesteingolf.nl 078 - 6211221 € 22,50 € 35,- € 22,50 € 37,50 

Crimpenerhout www.golfbaancrimpenerhout.nl  0180 – 552056 € 15,50 € 28,50 za: € 22,50 za: € 33,50 

Heemskerkse Golfclub www.heemskerksegolfclub.nl 0251 – 250088 € 22,- € 37,50 € 22,- € 37,50 

De Hooge Rotterdamsche www.dehoogerotterdamsche.nl  010 - 5220052 € 19,-/€ 25,- € 32,-/€ 40,- € 23,-/€ 30,- € 40,-/€ 50,- 

Kagerzoom www.kagerzoom.nl  071 – 3013590 € 20,- € 32,- € 25,- € 42,- 

Golfclub Kleiburg www.golfclub-kleiburg.nl  0181 – 417336 € 25,- € 35,- € 30,- € 45,- 

Haagse Golfvereniging Leeuwenbergh www.leeuwenbergh.nl  070 - 3954556 € 23,- € 35,- ook zat. € 23,- Zon.: € 42,50 

Golf- & Countryclub Liemeer www.golfclubliemeer.nl  0172 - 820016 € 27,50 € 40,- € 32,50 € 45,- 

Nieuwegeinse www.nieuwegeinsegolfclub.nl 030 -  6369233 € 24,- € 34,- € 24,- € 34,- 

GC Noordwijk/De Vijf Margen www.golfcentrumnoordwijk.nl 071 – 3646543 € 10,- € 15,- € 10,- € 15,- 

Ockenburgh www.golfockenburgh.nl  070 – 3258904 € 19,50 € 26,- € 22,50 € 30,- 

Rijswijkse Golfclub www.rijswijksegolf.nl 070 – 3954864 € 20,50 € 37,- € 24,50 € 42,- 

Golfclub Spaarnwoude (*) www.golfclubspaarnwoude.nl 023 - 5385599 € 19,50/€ 23,50 € 35,00/€ 39,50 € 22,50/€ 26,00 € 38,00/€ 44,50 

De Zaanse Golfclub www.zaansegolfclub.nl  0299 – 438199 € 22,50/€ 30,- € 35,-/€ 40,- € 22,50/€ 30,- € 35,-/€ 40,- 

Zeegersloot www.zeegersloot.nl  0172 - 445441 25,- € 37,- 25,- € 37,- 
 

U kunt spelen op vertoon van een geldig NGF pasje met daarop het opschrift SGWN, waaruit blijkt dat u lid bent van één van de samenwerkende golfverenigingen en gebruik kunt maken van 
het samenwerkingstarief. Voor de actuele bezoekersregelingen, normale dagcontributie tarieven, eventuele beperkende voorwaarden, informatie over de beschikbaarheid en/of het 
reserveren van starttijden, bel of kijk op de website van de betreffende golfclub.          (*) winter- en zomertarief 
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http://www.nieuwegeinsegolfclub.nl/
http://www.golfcentrumnoordwijk.nl/
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Bilaterale samenwerking Golfclub Capelle en Golfclub Cromstrijen – www.golfclubcromstrijen.nl – 0186-654 455 

 Leden van Golfclub Cromstrijen kunnen op de Capelse Golfbaan 18 holes spelen van maandag tot en met zondag tegen het geldende introductietarief. 

 Leden van Golfclub Capelle kunnen op Golfclub Cromstrijen tegen het introductietarief spelen van maandag tot en met zondag.  
De tarieven zijn: € 20,- voor de 9-holes baan en € 35,- voor de 18 holes baan.  
Op zon- en feestdagen is starten voor 13:00 uur niet mogelijk. 
 

 
Speciaal tarief voor leden van de RSGA  

 Leden van de RSGA (die geen lid zijn van Golfclub Capelle) kunnen tegen het samenwerkingstarief op de baan van de Golfclub Capelle spelen. 
 
 

http://www.golfclubcromstrijen.nl/

